
ТЕХНИЧКИ СПЕЦИФИКАЦИИ
Напон на акумулаторот� 40 V max XGT
Брзина без оптоварување� 1800 minˉ¹
Удари во минута� 3600 minˉ¹
Должина на ножот� 200 mm
Најголем дијаметар на гранка� 8 mm
Димензии (Д×Ш×В)� 563 x 80 x 124 mm
Тежина*� 1,8 kg

* Со акумулатор BL4020 

ПОВОЛНОСТИ ЗА КОРИСНИЦИТЕ

•	 Погоден за професионални работници за пејсажно и 
хортикултурно уредување и градинари на кои им е потребен 
компактен и лесен тример за жива ограда за прецизно 
кастрење и ефикасна работа во тесни простори.

•	 Дизајниран е за изработка на топијарни форми, а нивниот 
лесен дизајн со рачка во форма на држач и компактен 
штитник овозможува совршено маневрирање.

•	 Моторот без четкички обезбедува моќност и перформанси 
на сечење што им се потребни на професионалците, 
додека конструкцијата останува компактна и лесна.

•	 Алуминиумскиот вентилатор за ладење ја зголемува 
ефикасноста на ладењето за непречено сечење и го намалува 
ризикот од заглавување при работа со подебели гранки.

•	 Тространите, закосено избрусени сечила безбедно ги држат гранките 
за сигурно сечење и чиста, висококвалитетна завршна обработка.

•	 Отворот за маст овозможува лесно нанесување 
маст за лесно одржување.

•	 Опремен е со електрична сопирачка и функција против 
рестартирање, со што се зголемува безбедноста на корисникот.

•	 Коло за заштита на акумулаторот штити од преоптоварување, 
прекумерно празнење и прегревање.

 

ПРИБОР
Сечило за тример 

за жива ограда
1916V9-4

Маст
199450

ДОСТАПНА КАКО
UH023GZ без акумулатор и полнач

БУЧАВА И ВИБРАЦИИ КОМПАТИБИЛНОСТ
Ниво на звучен притисок: 74 dB(A), ниво на звучна 
моќност: 84 dB(A), ниво на вибрации: 1,3 m/s2

Препорачано: BL4040F, BL4040, BL4025, BL4020
Компатибилно: BL4080H, BL4080F, BL4050F

КАРАКТЕРИСТИКИ НА ПРОИЗВОДОТ

ПОВРЗАНИ ПРОИЗВОДИ

40 V max XGT
UH014G
Акумулаторски 
тример за 
жива ограда

40 V max XGT
UH013G
Акумулаторски 
тример за 
жива ограда

Комфорно ракување
Центарот на гравитација е 
блиску до рачката, што го 
олеснува маневрирањето, 
а тесното куќиште од 80 
mm овозможува ефикасна 
работа во тесни простори.

Систем за чистење остатоци
Благодарение на двостраните 
сечила, ефикасно отстранува 
гранки и лисја од двете страни 
додека се движи лево и десно.

Издржливи метални запчаници
Дизајниран за долг век на траење, 
алатот UH023G е опремен со 
метални запчаници и лежишта, 
а неговата контактна површина 
на ексцентар е зајакната 
што овозможува поголема 
издржливост и помал ризик 
од одвојување на сечилото 
поради оптоварување. 

Компактно и лесно сечење
Дизајниран за прецизно и детално 
сечење, алатот UH023G е опремен 
со тенко куќиште со дебелина 
од 80 mm и низок центар на 
гравитација, што овозможува 
одлично ракување во тесни простори 
и намалено оптоварување на 
зглобовите при подолга употреба.

UH023G� АКУМУЛАТОРСКИ ТРИМЕР ЗА ЖИВА ОГРАДА

Метални 
запчаници

Исклучително 
издржлив 
ексцентар

Положба на 
раката

Центар на 
гравитација

Групацијата Макита го задржува правото да прави промени во оваа брошура, во сите форми и 
начини поврзани со оваа брошура. Сликите може да се разликуваат од вистинските производи.mk.makita-see.com


